

**Olimar ApS**  
**Kobbelvænge 6, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2015**

---

**CVR-nr. 33 77 39 51**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Jan Thyge Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Olimar ApS  
Kobbelvænge 6  
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 77 39 51  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jan Thyge Pedersen, Kobbelvænge 6, Kolding, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Bankforbindelse**

Sydbank, Jernbanegade 14, 6000 Kolding

**Modervirksomhed**

Olimar Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive forretningskoncept, med salg af sandwiches, salater og pizzaer, samt andre aktiviteter, der efter ledelsen skøn er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.503 t.kr. mod 1.664 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.502.609</b>	<b>1.664.439</b>
1 Personaleomkostninger	-1.297.775	-1.273.408
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-234.931	-194.737
<b>Driftsresultat</b>	<b>-30.097</b>	<b>196.294</b>
2 Finansielle omkostninger	-3.177	-8.012
<b>Resultat før skat</b>	<b>-33.274</b>	<b>188.282</b>
3 Skat af årets resultat	6.693	-47.324
<b>Årets resultat</b>	<b>-26.581</b>	<b>140.958</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	0	40.958
Disponeret fra overført resultat	-26.581	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-26.581</b>	<b>140.958</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	800.000	960.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>	<u>960.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.560	7.319
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.560</u>	<u>7.319</u>
	Depositum	12.500	12.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>848.060</u></b>	<b><u>979.819</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	40.754	44.024
	Varebeholdninger i alt	<u>40.754</u>	<u>44.024</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.053	39.524
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	136.936	55.037
	Andre tilgodehavender	18.000	18.000
	Tilgodehavender i alt	<u>186.989</u>	<u>112.561</u>
	Likvide beholdninger	127.351	254.836
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>355.094</u></b>	<b><u>411.421</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.203.154</u></b>	<b><u>1.391.240</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	624.422	651.003
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>704.422</u></b>	<b><u>831.003</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>116.200</u>	<u>131.400</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>116.200</u></b>	<b><u>131.400</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.746	32.493
	Selskabsskat	0	0
	Anden gæld	<u>366.786</u>	<u>396.344</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>382.532</u>	<u>428.837</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>382.532</u></b>	<b><u>428.837</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.203.154</u></b>	 <b><u>1.391.240</u></b>

**9 Eventualposter**

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.223.064	1.196.963
Andre omkostninger til social sikring	25.162	27.141
Personaleomkostninger i øvrigt	49.549	49.304
	<b><u>1.297.775</u></b>	<b><u>1.273.408</u></b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	3.177	8.012
	<b><u>3.177</u></b>	<b><u>8.012</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	8.507	57.036
Årets regulering af udskudt skat	-15.200	-9.712
	<b><u>-6.693</u></b>	<b><u>47.324</u></b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris primo	1.600.000	1.600.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.600.000</u></b>	<b><u>1.600.000</u></b>
Afskrivninger primo	-640.000	-480.000
Årets afskrivninger	-160.000	-160.000
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b><u>-800.000</u></b>	<b><u>-640.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>960.000</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	36.599	36.599
Tilgang i årets løb	40.257	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>76.856</u></b>	<b><u>36.599</u></b>
Afskrivninger primo	-29.280	-21.960
Årets afskrivninger	-12.016	-7.320
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b><u>-41.296</u></b>	<b><u>-29.280</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>35.560</u></b>	<b><u>7.319</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	651.003	610.045
Årets overførte overskud eller underskud	-26.581	40.958
	<b>624.422</b>	<b>651.003</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	<b>0</b>	<b>100.000</b>

## 9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Olimar Holding ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.